ＰＴＡ会員各位

横浜市立横浜商業高等学校

                              ＰＴＡ会長 中川 正 成

                                     校   長 磯部 修 一

                                     成人委員長 堀岡 美枝子

「社会見学バス旅行のお知らせ」

夏服姿の Y校生がまぶしく見える季節となりました。皆さまには益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は PTA活動に深い御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、PTA成人委員会では毎年恒例の社会見学バス旅行を、下記の通り企画いたしました。会員の親睦をはか

る楽しい一日を過ごしたいと思います。時節柄、何かと御多忙の折とは存じますが、皆さまの御参加をお待ちし

ております。

日   時  令和元年９月 26日（木） 集合８：２０ Ｙ校正門前

出発８：３０【時間厳守】

費   用  3,500 円 【ＰＴＡより補助有】

行   程  Ｙ校  ～ ヤクルト富士裾野工場（ジョアやヤクルトの製造工場見学）

～ つぼぐち本店（本格和食職人による四季の会席）～

～ 御殿場プレミアムアウトレット（自由散策）～ Y 校(１７：３０頃到着予定)

                        ※ 途中下車は緊急時以外出来ません。

申込締切日  ７月 8 日（月）までに申込書に御記入の上、担任の先生に御提出ください。

集 金 日  ７月１９日（金）（保護者会当日） １０：３０～１３：００

             大会議室にて集金いたします。お釣りの無いようにお願いいたします。

             （お子様が支払いの場合は領収書を御確認ください。）

募 集 人 数  ９０人  ※ 抽選から漏れた方のみ、後日御連絡致します。

＊キャンセルについて＊ 8 月 30 日（金）までに御連絡ください。それ以降は返金できません。

＊お問い合わせ  成人委員会 代表者 岡田 ybus2019@yahoo.co.jp

PTA成人委員会 行                      令和元年  月  日

社会見学バス旅行参加申込書

   学年    組 生徒氏名

参加者氏名                   （ふりがな）            女 ・ 男

御連絡先（携帯）                   ショートメール利用 可・否

生年月日   年   月   日（生年月日は旅行保険加入のために必要です）

♯ご記入いただいた個人情報は社会見学のみ使用し、使用後は破棄いたします。